DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1974 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 01 DE 03

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Poder Executivo

Comissão Central de Licitação - CCL

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2024 - CCL/PMB. PROCESSO ADMINISTRATIVO

N° 3231/2024

ID: #C11C0C8CF7

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã - SEMSEC

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 009/2023 DISPENSA DE

LICITAÇÃO/LOCAÇÃO DE IMÓVEL. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.469/2024

ID: #5B160AD5C6

Pg. 2

Pg. 2

Pg. 3

Pg. 3

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1974 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 02 DE 03

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
Coordenação Central de Licitação – CCL

ERRATA  DO  AVISO  DE  LICITAÇÃO.  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°  021/2024  –  CCL/PMB.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3231/2024. A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar
parcialmente o Aviso de Licitação da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024 –
CPL/ALEMA. A Pregoeira torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve
um equívoco, cabendo a seguinte correção:  ONDE SE LÊ: OBJETO:  Registro de preções para futura
contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  combustíveis  e  lubrificantes.  LEIA-SE:  OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis e lubrificantes.  ONDE SE LÊ:  Barreirinhas
(MA), 13 de dezembro de 2024. LEIA-SE: Barreirinhas (MA), 13 de novembro de 2024. Ficam mantidos os
demais termos do aviso de licitação.  Barreirinhas  (MA),  19 de novembro de 2024.  Áquilas Conceição
Martins.Pregoeira.

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS-MA | CNPJ: 06.217.954/0001-37
ENDEREÇO: AV. JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/N – CENTRO – BARREIRINHAS-MA CEP. N° 65.590-000

ID: #C11C0C8CF7

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1974 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 03 DE 03

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADÃ - SEMSEC

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADÃ

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 009/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO/LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.469/2024

PARTES: Município  de  Barreirinhas  –  MA,  inscrito  no  CNPJ:  06.217.954/0001-37,  através  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADÃ e o Sr. WILSON CARLOS EVERTON
SILVA, inscrito no CPF nº 250.859.213-72. OBJETO: Primeiro Termo Aditivo de prazo ao Contrato
nº  009/2023,  no  que  se  refere:  Prorrogação  de  prazo  de  vigência,  visando  à  continuidade  na
Locação  de  imóvel,  situado  na  Rua  do  Aeroporto,  S/N,  Bairro  Aeroporto,  CEP  65590-000,
Barreirinhas  –  MA,  destinado  ao  funcionamento  da  Unidade  Avançada  do  DETRAN–MA  no
Município de Barreirinhas – MA”. PRAZO: 12 (doze) meses, a contar de 20.11.2024 a 20.11.2025.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO:  02  PODER  EXECUTIVO;  27  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADÃ; 06 SEGURANÇA PÚBLICA; 181 POLICIAMENTO;
0075  BARREIRINHAS  MAIS  SEGURA;  2250  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO;  3.3.90.36  OUTROS  SERVIÇOS  DE TERCEIRO PESSOA
FÍSICA.  BASE  LEGAL: inciso  X  do  artigo  24  da  Lei  n°  8.666/93  e  na  Lei  nº  8.245/91.
SIGNATÁRIOS: Sr. José de Ribamar Vieira Rodrigues/Secretário Municipal de Segurança Cidadã,
pelo Contratante e o Sr. Wilson Carlos Everton Silva, – Representante Legal, pela contratada. DATA
DA ASSINATURA: 19 de novembro de 2024.

ID: #5B160AD5C6

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

		2024-11-20T00:01:02-0300
	Brasil
	Prefeitura de Barreirinhas - MA
	Assinador - Diário Oficial - Prefeitura de Barreirinhas - MA